
25. Februar 2025 kl. 18:00 

Ledervalg 

Dagsorden 

1.​​  Møtet er satt 
Møtet er satt 18:15 

2.​  Godkjenning av dagsorden 
Dagsorden godkjennes av Storsalen v/akklamasjon slik 
dagsorden foreligger 

3.​  Styret informerer 
Mari Charlotte: Styret vil minne om at det er digital 
votering i dag, hvilket betyr at dere må logge dere inn på samfundet.no for 
å avgi deres stemme. Det kommer mer informasjon om hvordan dette 
gjøres, men da er dere informert, så gjerne 

4.​  Politisk femminutt 
Cecilie: I dag skal vi velge en leder for medlemsorganisasjonen vår, og 
derfor vil jeg komme med et hjertesukk om medlemsmøtene våre hver 
lørdag. Rami innleder med at samfundsmøtene tilsvarer et landsmøte, for 
det er det øverste organet vi var. Det stemmer jo. Men jeg kan ikke huske 
sist gang Samfundsmøte hadde en saksliste, og minner om et landsmøte til 
en seriøs politisk organisasjon. Før i de gamle gamle dager, leste jeg i 
gammel Under Dusken. Da var det på samfundsmøtene sånn at det så var 
innledere. Innledere betydde debatt, som Storsalen skulle ha etterpå. Nå er 
innlederne som bare sitter i sofaen og snakker med styret, med noen få 
innspill fra salen. Samtidig klager vi på at det er få som møter opp på 
lørdagsmøtene, mens på onsdagdebattene er kjempe godt besøkte, og 
godt engasjement. Studentene i byen vår er fortsatt engasjerte, og har lyst 
til å engasjere. Diskusjonen skjer ikke på denne talerstolen, det skulle jeg 
ønske. Prøver ikke si at alt var bedre før, det er nye erfaringer vi kan ta med 
oss. Håper at den som blir valgt er villig til å ta denne diskusjonen og 
samtslen videre i tiden fremover. At det nye lederen som velges kan være 



åpent og gjøre ting litt på nytt, og lære av tradisjonene. Kult at vi har Norges 
frieste talerstol, og at vi har disse medlemsmøtene våre hver eneste uke. 
Godt valgt, jeg gleder meg. Takk.  

5.​  Innledning v/ Rami Chumber 
Ærede Storsal. Mitt navn er Rami Chumber og jeg er medlem. For ett år 
siden var jeg så heldig å bli valgt som leder for Studentersamfundet i 
Trondhjem.  
 
Se, så glad jeg ble. I kveld er det noen andre som skal få den opplevelsen.  
 
Det er opp til kandidatene å overbevise dere, Storsalen, om hvem som 
fortjener denne æren. Og det er vi, medlemmene som i kveld befinner oss i 
Storsalen som til slutt bestemmer hvem som blir Samfundets leder fra 17. 
mai 2025!  
 
Som leder er man heldigvis ikke alene, man får ta opp et styre som man 
skal jobbe sammen med. Og før vi går over til kandidatenes 
åpningsappeller, og senere til utspørringa og selve valget, tenkte jeg å 
fortelle litt om leders og Styrets rolle og oppgaver i organisasjonen. 
Samfundet er som kjent en kaotisk og komplisert organisasjon som ingen, 
ikke engang jeg, har 100 % oversikt over. 
 
Styret, som ledes av Studentersamfundets leder, er ett av tre styrende 
organer på huset, sammen med Finansstyret og Rådet. Styret er 
medlemmenes representanter og skal representere de over 18 000 
personene som er medlem på Samfundet. Styret skiller ikke mellom 
medlemmer som jobber som frivillige, og medlemmer som kommer hit en 
gang i blant og bruker huset - Vi jobber for alle med medlemskap. 
 
I dette organisasjonskartet ser dere kanskje også at det står 
“prosjektgrupper” under Styret. Det er eksempelvis Samfundets 
Debattkomité, som vi har i dag. Men Styret står helt fritt til å skape det de 
ønsker.  
 
Styrets viktigste oppgaver, ifølge Samfundets lover, er avholdelse av 
samfundsmøter, festlige sammenkomster samt representasjon av 
Studentersamfundet.   
 



Og om vi ser tilbake på organisasjonskartet så ser vi at samfundsmøtene er 
det øverste organet i Samfundets organisasjonsstruktur. Som jeg ofte liker å 
si er dette på en måte landsmøtet vårt, bare at vi har det hver eneste uke. 
Her avgjør vi de viktigste sakene, avholder valg, som dette og gir 
medlemmene en mulighet til å tale, foreslå, diskutere og bestemme.  
 
Samfundsmøtene er kjernen av kjernevirksomheten til Styret, selve rosinen 
i pølsa. Det er leder og Styrets mulighet til å forvalte medlemsdemokratiet 
og sette saker på dagsorden i organisasjonen. 
 
Og det bringer meg jo fint videre til at det er Styret som utarbeider 
Studentersamfundets politiske profil. Denne delen av Styrets mandat er 
todelt: vi er ansvarlig for den meningsbærende politiske profilen, altså 
utarbeidelse, spredning og opprettholdelse av resolusjoner vedtatt i 
Storsalen, og vi er ansvarlig for Samfundet som debattarena, altså 
arrangementer med politisk vinkling og som legger til rette for debatt og 
diskusjon på Samfundet. Som leder får man en unik mulighet til å sette 
dagsorden gjennom samfundsmøter, debatter, spalter og leserinnlegg osv. 
sammen med resten av Styret. 
 
Hvordan en leder og et styre velger å løse sitt ansvar og bruke sine 
muligheter er i hovedsak opp til dem, men selvfølgelig og opp til hvilke 
forventninger medlemmene av Samfundet setter til dem. Så still litt krav og 
bruk din talerett, men husk og på at ingen har gjort dette før og at man 
tråkker opp veien mens man går den. 
 
Det å stille til ledervalg og det å sitte på stolene som kandidatene skal i 
kveld er utrolig tøft. Utspørringen kan både være veldig gøy og veldig 
slitsom for kandidatene, og gjerne begge deler.. De som nå har stilt skal 
svare på deres spørsmål og få fram sine meninger og visjoner i flere timer. 
Dere bestemmer selvfølgelig helt selv hva dere vil spørre kandidatene om. 
La meg likevel komme med noen råd, som jeg tror vil gi oss en god 
diskusjon. Så er det så klart bare å lukke ørene om det jeg skulle mene her 
er uinteressant. 
 
Først vil jeg oppfordre Storsalen til å prøve å stille spørsmål som spiller 
kandidatene gode. Slik jeg ser det i hvert fall, så handler ikke kveldens 
ledervalg om å sette opp snubletråder. Ha et åpent sinn, still spørsmål som 



tillater kandidatene å utdype resonnementene sine og fortelle dere så mye 
som mulig om hva de bryr seg om. Prøv også å tolke dem i beste mening - 
det er ikke bare bare å ha tunga rett i munnen på alt når man har sittet på 
den scenen i noen timer. 
 
Det er det ene. Det andre, det viktigste av alt, er så klart at dere benytter 
muligheten din til å sette det du bryr deg om på dagsordenen under 
ledervalget. Det er ufattelig mye man kunne prata om på et ledervalg, og 
utspørringen går forbausende fort. Jeg håper derfor samtlige medlemmer i 
salen benytter denne gylne muligheten til å stille spørsmål om det man 
bryr seg om, uansett hvor nisje det er. 
 
Til slutt vil jeg si dette: Husk på at ingen er ferdig utlært som leder eller 
sitter på alle svar. Gjennom min periode har jeg hittil erfart at vervet absolutt 
er noe man vokser inn i, ikke noe man knipser med fingrene og blir når man 
overtar stafettpinnen 17. mai. I kveld er det derfor potensiale og 
engasjement vi ser etter: Hvem tror vi vil være den beste lederen for 
Samfundet? Det er også noen måneder til overtagelsen 17. Mai, og i denne 
perioden er det mye man skal lære. Og så kan jeg si, at jeg mistenker at 
man fortsetter å lære hele veien ut perioden - jeg er i hvert fall ikke ferdig 
utlært ennå. 
 
Jeg gleder meg til å finne ut hvem som skal bli den neste lederen for 
Studentersamfundet i Trondhjem sammen med resten av dere. Takk for 
meg og godt valg!  
 

6.​ Åpningsappeller 
Sigurd: Jeg stiller ydmykt til å være deres neste leder, og jeg vil påpeke at 
det er første gang jeg står på talerstolen. Jeg tar ikke lett på å stille til dette 
vervet, det er en rolle jeg har stor respekt til, men jeg håper at i dag, jeg kan 
belyse noen problemstillinger som jeg opplever Studentersamfundet har i 
dag, men også storsamfunnet i sin helhet. Dette er engasjement blant 
studenter med de politiske sakene, men også kulturelle. Jeg vil prate om 
hva vår rolle er, og denne nedgangen slik jeg skriver det her. Jeg vil jobbe 
for at de diskusjonene som vi en gang har hatt skal komme tilbake til både 
denne salen, men også samfunnet i sin helhet. Dette er da diskusjoner, hvor 
vi kan kunne krangle, diskutere og kunne vitse om saker som gjelder oss, 
og som vi bryr oss om. Det er mitt mål i dag, å prate om dette. Tusen takk.  



 
Birk: Det er utrolig stas å stå foran dere i dag. Da jeg kom til byen høsten 
2022, så var jeg nervøs for hvordan studentlivet skulle bli. 2 uker før jeg 
kom, så kom jeg ut av skapet, og jeg kom til byen med litt blanke ark. Jeg 
skulle også starte på en skole jeg var usikker på. Første dagen i fadderuka, 
så spurte jeg fadderen min om hvilke dager vi skal på Samfundet. Svaret 
jeg fikk var at det er NTNU sitt hus, og vi har andre steder vi kan dra. Hele 
sommeren hadde jeg hørt om dette fantastiske røde huset i Trondheim, å 
høre at jeg ikke kunne være en del av det var sårt. Men heldigvis for meg 
hadde jeg to gode kompiser som dro meg med på fadderukekickoff, og fikk 
meg til å kjøpe medlemskap. I tillegg så turte jeg å søke meg som frivillig. 
Så heldig var jeg, uka etter ble jeg tatt opp i Radiorevolt, og det var starten 
på de beste årene i livet mitt så langt. I ettertid har jeg vært så heldig å 
være gjengsjef for SM, og nå være med å lede et radiosamarbeid med SM 
og ISFiT. Samfundet startet som noe jeg gjorde på fritiden, men verv er mye 
morsommere enn skole. Nå er det noe jeg virkelig har lyst til å jobbe med, 
så å si på heltid, med et bitte lite årsstudium på si. Samfundet har en av de 
beste plasseringene i byen, det har vi av en grunn. Vi skal være synlige, 
høylytte, inkluderende, og med. Vi skal bli hørt, men vi skal også lytte. Vi 
skal være åpne for nye innspill, nye ideer, og nye tanker, og en 
medlemsmasse som utvikler seg hvert semester. Men jeg mener at det er 
viktig at vi ivaretar våre tradisjoner og husker husets lange og gode historier. 
Jeg ønsker meg et Studentersamfund, hvor alle byens studenter føler seg 
velkomne, ivaretatt og lyttet til. Et sted der du tør å stille spørsmål, dele en 
politisk ide eller meninger. Et trygt rom for å ytre seg, men også for å høre 
på andre. Alle vi mennesker trenger å kjenne på tilhørighet, dette gjelder 
spesielt oss studenter. Og dette er på tvers av linje, campus, og skole. 
Studentersamfundet skal være studentenes storstue, og vårt andre hjem. 
Takk.  

7.​  Forhåndsmeldte spørsmål 
8.​ Utspørring av kandidatene 

Inge: Hvor kjent er du som kandidat kjent med disiplinærsystemet, fungerer 
det bra, og er det noe du ville snakket med FS og Rådet om for å 
utarbeide? 
Shayla: Kommer dere som ledere til å jobbe med å få mer plantebasert mat 
på Samfundet, siden vi nå er i en klimakrise? 



Ingrid: Om dere vil flytte samfundsmøter fra lørdager, hvilken dag og 
hvordan vil dere ivareta tradisjonene?  
Cecilie: På hvilken måte skal dere få flere folk på talerstolen? Hva er 
planen? 
Vegard: Hvor er dere fra, hva er det beste med det stedet dere kommer fra? 
Edgar: La oss du får en uendelig stor pengesekk, og en tidsmaskin. Hvilke 
tre artister ville du booket til Storsalen? 
Katja: Har dere noen tanker om hvordan dere er å jobbe med og hvordan 
dere jobber med andre. Ser dere for dere å jobbe likt, eller? 
Aurora: Hvem vil man gi en plattform eller rom for på Studentersamfundet. 
Birk du svarte at du var imor, hvem ville du sagt nei? Sigurd, hvem ville du 
hatt her, selv om det hadde vært tungt for Storsalen å velge?  
Åsmund: Hva er deres drømme samfundsmøte? Hvem skal komme, hvilken 
kunstnerisk gjeng skal komme og hva skal møtet hete?  
Selma: Om dere er uenig med gjengene, men dere synes det er viktig å få 
en sak igjennom, hvordan ville dere jobbet med det?  
Jakob: Hvordan ønsker dere å samarbeide med oss i studentpolitikken og 
hvordan skal vi jobbe sammen?  
Christian: Hvordan vil dere gå frem for å ansvarliggjøre makten om å 
begrense de som kommer til samfundsmøtene eller debattene?  
Astri: Dere velger et styre, hva er deres beste egenskap, og hvilken 
egenskap trenger dere litt hjelp med, hvilken egenskap ser dere etter når 
dere ser etter medlemmer i et styre? 
Inge: Hva er din mest kontroversielle politiske mening?  
Helga: Hvordan forhold har kandidatene til de kunstneriske gjengene, og 
hva slags rolle burde de ha i Samfundets drift?  

9.​   Kunstnerisk innslag v/SIT 
10.​ Pause 

Pause fra 19:37-19:52  

11.​ Kunstnerisk innslag v/SIT 
Til dagsorden: Rawan: Jeg og et par flere vil stille spørsmål, det er 
ledervalg, så jeg ville foreslå å åpne streken igjen.  



Streken åpnes til 5 ytterligere spørsmål 

12.​ Utspørring av kandidatene 
Maria: Hvis dere vil fjerne en gjeng fra Samfundet, hvilken? Og hvis dere 
ville lagt til en gjeng på huset, hvilken gjeng ville det vært?  
Jonas: Politikk er bygd opp av ideologier, gjennom partier. Kan dere 
begrunne hvorfor dere stemmer den ene eller den andre veien, og 
hvordan dere står i EU? 
Ella: Både sittende og tidligere styrer jobber med folkemordet på Gaza, 
og å erkjenne Palestina som fri stat. Dersom du blir leder, hvordan ser 
det arbeidet ut, og hvordan ønsker dere å gjøre det? 
Axel: Synes dere at Samfundet er tilstrekkelig inkluderende for 
internasjonale studenter, hvordan vil dere sikre bedre inkludering for 
internasjonale studenter både for fest og politikk?  
Eirik: Hva konkret vil dere gjøre for å trekke studenter fra andre 
campuser eller andre byer for å velge Samfundet?  
Abirami: I konkrete handlinger og standpunkter når det gjelder 
våpenprodusenten Kongsberg som samarbeider med NTNU. Det 
sittende Styret har støttet oss med demonstrasjoner osv. Hvordan ville 
dere bidra til aktivisme?  
Nikolaus: Har dere noen saker som dere vil ta opp som ikke jobbes med 
av det sittende Styret? 
Yngve: Har dere noen tanker for hvordan vi kan forbedre Samfundets 
økonomi, samtidig som det er en sunn balanse for uteliv, men også et 
samlingspunkt for studenter?  
Lampe: Hvordan vil du jobbe for at Norge innfører FNs konvensjon for 
funksjonshemmende, og hvordan kan man gjøre det lettere for 
funksjonshemmende å være på huset?  
Monika: Ønsker dere å være en politisk kraft for å påvirke studenter, og 
på hvilke områder vil det være?  
Morten: Hvordan vil dere jobbe for at flere studenter tar en del av 
debattene her på Samfundet?  
Ida: Er det noe dere vil prioritere å få igjennom et resolusjonsforslag om 
psykisk helse, og hvordan ville dere jobbet med psykisk helse for 
studenter? 



Torje: Hva er deres holdning til styrets rolle som politisk profil på 
samfundet, og hvor går grensen for det politiske mandat, lokalt og 
nasjonalt?  
Olav Simon: Er det sånn at det interne miljøet går på bekostning av 
miljøet til medlemmene?  
Marcus: Kan dere reflektere rundt forholdet mellom interne på huset og 
linjeforeningene, og motsatt?  
Rawan: Angående tiltak, jeg lurer på om Samfundet har lyst til å kjempe 
for at Samfundet blir en apartheid fri sone, altså følges BDS bevegelsen 
og boikotter varer som skal boikottes, og det er en lang liste på 
Palestina komiteen sin side. Er dere villig til å følge den? 
Erik: Hva synes dere om utleie?  Hvordan skal man balansere dette med 
Samfundets interne drift? 
Kar: Tenker dere at Norge burde ha en debatt om EU, og uavhengig om 
dere svarer ja eller nei, hva burde Samfundets rolle være? 
Piggen: Den økonomiske situasjonen er ikke lenger preget på 
Studentersamfundet? Ville dere enten tilrettelegge taket slik at 
studentene kan bruke taket igjen, eller boblebad backstage?  
Anna: Er det spørsmål dere ikke har fått, som dere ønsker at skulle bli 
stilt, og hva hadde dere svart på dette spørsmålet? 

13.​ Avslutningsappeller 
Birk: Jeg står her i dag fordi Samfundet betyr mye for meg, fordi det har 
gitt meg uendelig mye mer enn det jeg så for meg, når jeg kom til byen 
som en småstresset student for 2,5 år siden. men dette handler ikke om 
meg, det handler om oss. Det fellesskapet vi skaper i det huset her, og 
de opplevelsene vi deler, og den kulturen vi forvalter og utvikler videre. 
Studentersamfundet er ikke bare et hus, en scene eller en bar. Det er et 
sted hvor vi møter nye mennesker som vi ellers aldri ville møtt. Hvor vi 
finner venner, lidenskap  og kanskje veien videre. Vi skal være et sted 
der alle byens studenter føler seg velkomne. Et sted der vi tør å stille 
spørsmål, der vi utvikler hverandre, blir hørt og lytter. Vi skal være en 
arena for medlemsutveksling for kultur, og for felleskap. Fordi 
øyeblikkene som gjør studienetiden uforglemmelig. Jeg ønsker meg et 
studentersamfund, som tar vare på tradisjonene våre, men som også 
tørr å utvikle seg. Et studentersamfund, som står på sitt, engasjerer og 
motiverer. Et sted for studentene i byen, og som alltid står klar for å ta 



imot neste generasjons medlemmer, frivillige og engasjerte stemmer. 
Så, ikveld så står jeg foran dere, og ber om deres tillit, ikke bare til meg 
men til visjonen om et enda mer inkluderende studentersamfund, et 
samfund som fortsatt skal være, og enda mer være den viktigste 
møteplassen for studenter i Trondheim, i dag, imorgen og i årene som 
kommer. Fordi, dette er ikke bare et hus, dette er vårt andre hjem. Tusen 
takk for meg, godt valg.  
Sigurd: I løpet av min tid i Trondheim, så har Studentersamfundet vært 
en del av livet mitt. Studentersamfundet har sett meg på mitt aller 
verste, men også mitt beste. Hele veien min til i dag har jeg alltid tenkt 
på en ting. Hva skal man si til en forsamling som dette? Jeg vil påpeke 
dette jeg har kommet frem til. Jeg vil at dere skal kjenne på denne 
følelsen, hvis dere i løpet av i dag har kjent på en følelse av å sitte her 
oppe neste år, og at jeg kan være en av de stemmene som skal bli hørt, 
og kanskje jeg kan lede Studentersamfundet. Hvis dere har fått den 
følelsen så håper jeg dere gjør alt dere kan, og at dere kultiverer den, til 
å utfordre dere selv, og utover de årene som kommer. Utfordre dere 
selv, og forelsk dere i hverdagen deres. Det er den innstillingen jeg har i 
min egen hverdag, å utfordre meg selv. Jeg har lyst til å ta den 
innstillingen videre som leder. For mange år siden tenkte jeg, en eller 
annen gang kommer det til å være en fyr som står på talerstolen første 
gang og sier at han vil bli leder. Det skulle vise seg å bli meg. Jeg er 
stolt over at jeg har gjort dette, og alle som møter opp og jeg håper at 
det engasjementet som dere viser her i dag, kan spre seg utover videre 
i vår studenterby. Tusen takk for at dere lyttet i dag, og takk ærede 
Storsal for at dere vurderer for å bli neste leder.  
Sebastian: Jeg har lyst til å benke Katja Brødholt, kan hun komme hit? 
Katja: Jeg har jo gjennom flere år tenkt på det her, at jeg brenner veldig 
mye for Samfundet, som en politisk arena og en inkluderende arena. Og 
et sted som har betydd veldig mye for meg. Også har jeg ikke tatt det 
helt på alvor, før i dag. Hvor det har kriblet helt sykt i den foten her. 
Kunne kanskje gjort det litt før, sagt det litt tydeligere, så er jeg usikker 
på om det faktisk føles riktig å bli med nå? Jeg sitter litt med litt 
blandede følelser. Skal jeg godkjenne den? Hva skjer da? De har vært 
der oppe, jeg har hørt hva de har sagt? Det blir jo litt urettferdig på en 
måte? Selv om det er litt spennende! Jeg står her og vet innerst inne. 
Hadde jeg tatt et valg i går så hadde jeg gjort dette helhjertet, men jeg 



er usikker på ja, det her ble veldig mye for meg. Har lagt det opp litt 
selv.  
Katja er på valg, Storsalen får tid til å komme med ytringer etter 
benkingen.  
Inge: Mitt forslag er at Katja skal ha åpningsapell, men synes det er 
urettferdig at de to som også har stilt ikke får svare på de nye 
spørsmålene, for det kan være nyttig for dem å svare på dette også.  
Cecilie: Jeg stiller meg bak det Inge sier. Hva skjer hvis noen gjør dette 
igjen? Det er nye spørsmål, så blir det urettferdig.  
Rawan: Jeg sier meg uenig i begge to, men viktig at medlemsmassen 
som skal velge lederen, kan stille spørsmål. Synes det likevel blir riktig å 
stille den eventuelle fremtidige leder spørsmål.  
Christian: Veldig kult og i samfundsånd å gjøre det så sent, men da kan 
man utnytte systemet å få enetid, og det å få de opp igjen er utenkelig, 
Alle vi kan se for oss hvor beintøft det er. Hele rommet er helt forberedt 
på votering, det føles ut som en opprørstemning, som kan føre til at 
Storsalen fatter et dårligere valg. Styret var ikke forberedt på dette, jeg 
vil anbefale å kjøre safe out. Det er min oppfordring til Styret.  
Morten: Jeg mener at hvis vi åpner for ny kandidat, at samtlige 
kandidater burde få svare på de også.  
Inge: Vil trekke det jeg sa i stad, jeg er enig i det Christian sa. Støtter det.  
Christian: Stiller meg bak Christian sin mening. Katja skal representeres, 
men at Storsalen ikke skal fasilitere for High Jacking.  
William: For Samfundets beste burde vi ha et godt valg, og vi skal 
spørre kandidatene, kanskje alle tre.  
Cecilie: Samme som i stad, jeg vil argumentere. Vi har to kandidater 
som har svart på masse spørsmål, så blir Katja benket. Lov å benke frem 
til votering, det er det som har skjedd. Derfor har vi et informert valg. 
Jonas: Votere?  
Cecilie: Kan vi i det ene forslaget, legge til at hun får ha en appell, men 
ingen spørsmål.  
 
 



Det stemmes over hvordan vi skal gjøre det videre. Lederen av 
tellekorpset informerer om hvordan vi skal stemme med 
håndsopprekning.  
 
Alternativ 1: Katja holder åpningsapell og deretter går Storsalen til 
votering = 160 stemmer 
Alternativ 2: Katja holder åpningsapell, og svarer på fem spørsmål = 73 
stemmer 
Blankt: 3 stemmer 
 
Katja holder derfor åpningsapell, og så voterer Storsalen over de tre 
kandidatene.  
 
Katja: Nå skal jeg ikke lyve å si at jeg er forberedet, det er jeg ikke. Jeg 
har hørt den diskusjonen som har vært om hvordan dette ser ut, at det 
kom i veldig siste liten. Det handler om en del ting, om at jeg brenner 
for Samfundet, utrolig engasjert. Det er et utrolig viktig sted vi sitter i nå. 
Jeg har sittet her hver lørdag, så å si et helt år. Tror veldig på hva man 
kan få til her. Dessverre trodde jeg ikke helt at jeg kunne være med på å 
det til med dere, før det ble alt for sent. Det hadde vært utrolig stas om 
det ble en runde to, hvor jeg kunne svart på spørsmål på lik linje som 
kandidatene. Utrolig respekt for det de står i nå. Det er jo et shit show, vi 
må være ærlige om det. Vi alle tre kandidatene er sikkert veldig forvirret 
nå. Men hvis dere vil høre mer fra meg, så vil det være mulig. Jeg vil 
vise at det ikke bare er kaos, men et ordentlig driv. Jeg vil bruke 
Samfundet for å inkludere flere, jeg vil forebygge ensomhet, jobbe med 
aktivisme, for Palestina, for studentøkonomien, for politisk kunst. Det er 
så utrolig mye man kan gjøre med dette stedet, bare man finner ut av 
det sammen som et lag, med gjengene på huset, med debattkomiteen, 
med medlemmene og et styre. Uansett hva som skjer i dag, håper jeg 
at alle tenker på det, at vi alle har en plass i dette demokratiet. Vi kan 
gjøre en mening, og vi kan ta et valg og det kan ha noe å si, litt for noen. 
At flere her vil engasjere seg i styret fremover, at vi får med oss et 
medlem som ikke er intern på flere av arrangementer, om det er en 
eksentrisk aften med KU, søndagsfilm. Debatt! Jeg kunne for evig 
snakke om hva det betyr for meg å stå her oppe. Stas å få tilliten fra 



Sebastian, og dere andre som sa til meg i dag, at det burde skjedd før. 
Dette betyr mye for meg, håper jeg får muligheten til å vise meg, og 
håper jeg får til å gjøre det likestilt med de andre kandidatene, som blir 
rettferdig for oss, og alle i salen. Stem som dere vil, håper jeg får 
muligheten til å si mer. Konklusjonen er at dette betyr mye for meg, jeg 
elsker Samfundet, og alle venner jeg har fått. jeg hadde ikke bodd i 
Trondheim i seks år dersom det ikke hadde vært på Samfundet.  

14.​ Avstemning 
15.​ Kunstnerisk innslag v/SIT 
16.​ Resultat av votering 

 

17.​ Ekstra valgrunde: Utspørring (UTGÅR) 
18.​ Ekstra valgrunde: Avstemning (UTGÅR) 
19.​ Ekstra valgrunde: Resultat av votering (UTGÅR) 
20.​ Nu klinger 
21.​ Eventuelt 

Piggen: På vegne av Strindens, gratulerer Birk med seier i valget! 
Borghild: Dette er helt sjukt, jeg elsker deg! 
Sturet 24/25: På vegne av oss gratulerer vi deg masse, Birk. Gleder oss 
til hospitering, og gleder oss til å se deg som ny leder, det blir kjempe 
bra.  



MOSS: Fulgt med på stream, for et drama. Vi er fra Mossedelegasjonen i 
Trondheim. Vi har nådd nye høyder. Det er en signert Mosse drakt du 
skal få av oss.  
SDK: Gratulerer, vi er sittende debattkomite. Vi gleder oss til å komme 
på alle samfundsmøter og debatter det neste året, gratulerer så mye. 
Johanne: På vegne av studentersamfundets orkester, og vil si at jeg er 
veldig stolt av deg.  
Ingeborg: Skikkelig godt levert, sjukt bra! Gratulerer 
UKA 25: Gratulerer til alle som har stilt, ellers masse gratulerer! 
Soph: Leder i fadderukekickoff, som Birk ble tatt opp i for 3 uker siden, 
gleder meg til å se hva du får til. 
Emma: Love you! 
Magnar: På vegne av ITK vil vi gratulere med seieren 
Eivor: Jeg er gjengsjef i Fotogjengen og gleder oss til å samarbeide 
med deg, vi skal sørge for at det blir tatt skikkelig digge bilder av deg 
Petter: På vegne av SIT vil vi utbringe en stor gratulasjon, gleder meg 
masse å se alle BI studenter på alle teaterforestillingene våre.  
Pilar: Mossing tar lederrollen, vi er en delegasjon fra Moss og Bergen. 
Gratulerer, vi ønsker deg masse lykke til, vi er såå stolte av deg 
Sofie: Heia, heia, heia 
Rawan: Gratulerer til alle som stilte, og gleder meg til å se hva du får til 
Birk. 
Vetle: Gratulerer fra VK 
Nikolai: Gratulerer fra Regi 
Christine: Gratulerer fra FK 
Erik: Gratulerer, på vegne av GU 
Emilie: Sammen med KU ønsker vi å gratulerer deg med valget, og 
håper du ikke flytter møtene til torsdager 
Radiorevolt: Stolt av deg, og til din ære, hedersgjest i 24 timer på radio. 
Vi er glad i deg og gleder oss til å fortsette samarbeidet. Du er så flink, 
dedikert. Fantastisk person, gratulerer, dette er så fortjent 
Simen: Vi er en gjeng fra Radio Isfit, du er jo sjefen vår da. Det er stort, 
du er så utrolig flink, god sjef og godt menneske. Det er virkelig 
skikkelig bra, blir rørt. Gratulerer så utrolig mye 



Sigurd: Birk, jeg ble utrolig glad da du skulle stille, gratulerer så utrolig 
mye.  
Auriane: Gratulerer til Birk, og til kandidatene som stilte, på vegne av 
MG gratulerer vi så mye 
Christian: Fra KSG, gratulerer og masse lykke til med din periode. 
Anna: På vegne av Sikring ønsker vi deg lykke til, vi gleder oss til et 
morsomt år med deg 
Luca: På vegne av Studentdemokratiet ønsker jeg deg masse 
gratulasjoner, med et av de viktigste politiske vervene, gratulerer 
Aurora: På vegne av ISFiT styret så gleder vi oss til å samarbeide mer 
med deg, vi er stolte av deg, gratulerer 
Torbjørn: Vi gleder oss enda mer med et år med deg som sjef for 
Samfundet 
Cecilie: Masse gratulerer, håper du får til masse gøy.  
Inge: Gratulerer med valget, på vegne av TSS gratulerer vi deg med 
valget 
Sondre: Gratulerer Birk, og med det kommende ledervervet. På vegne 
av Arkivet ønsker vi deg lykke til 
Eirin: Vi kommer fra gruppen som Birk var gjengsjef i, Birk er god, 
støttende og lyttende og vi er stolte av deg i dag.  
Aurora: På vegne av KLST og tellekorpset så vil vi gratulere deg masse 
med valg 
Simen: Jeg er sendt som delegasjon fra Horten, så jeg vil gratulerer vår 
mann fra andre siden, håper du tar ferja over en gang. Masse lykke til 
Mega: Jeg har jobbet med Birk i høst, og det har vært en glede, og er så 
stolt av deg. Du gjør en så god jobb. Alle som har stilt, for en jobb dere 
har gjort. Kudos 
Katja: Ja, det her var sykt, Det føltes utrolig bra da du ble valgt, gleder 
meg masse. Jeg har skikkelig troen på at det blir et bra år, heia deg Birk.  
Hammarlauget: Denne gjengen rundt meg her nå, vi vil gratulerer deg 
så utrolig mye, som den neste lederen av Studentersamfundet. Det 
kommer til å bli slitsomt, men utrolig givende. Vi gleder oss til å få deg i 
rekkene våre. Gratulerer 



Miriam: På vegne av Rådet ønsker jeg deg våre gratulasjoner, det blir en 
fantastisk tid.  
Stine: På vegne av DG gratulerer vi deg så masse 
Chloe: På vegne av Driftsstyret så ønsker vi deg våre gratulasjoner og 
gleder oss til å se deg i rollen 
Eirik: På vegne av Finansstyret gleder vi oss til å samarbeide med deg, 
og de lange møtene vi skal ha det neste året. Vi gleder oss til å bli kjent 
og å jobbe med deg, gratulerer. Astri, Jonas, og jeg gratulerer deg som 
tidligere ledere. Vi er her for deg, om du skulle trenge noen innspill fra 
noen utdaterte panger, gratulerer 
XX: Tatt opp som personalsjef i SM, du ga meg en god velkomst. Det å 
være i samme gjeng med deg ga meg tro på Samfundet. 
Føsteinntrykket har blitt bedre og bedre, masse lykke til. Jeg har troa på 
deg 
Tor: Som eneste fra SM sin IT avdeling, og jeg vil gratulerer Birk med 
seieren som ny leder og året fremover 

22.​Kritikk av møtet 
Inge: Ikke noe kritikk, men ønske og en oppfordring til den nye lederen 
og styret som kommer. I dag er ikke første gangen det har vært rot med 
valgordningen. Så anbefaler å lage en liten plan, et notis til det i 
fremtiden, når man vet hva man gjør i visse situasjoner 
Cecilie: Synes det var gøy at det skjedde litt ting, gøy når noen ble 
benket til siste slutt, og at vi fikk diskutere.  
Marcus: Jeg synes det har vært et bra valg, men mange spørsmål har 
vært veldig teknisk, som f.eks. disiplinærsystemet. Så håper vi kan bli 
flinkere på å vise evnen til refleksjon, alle kan lære disse tingene 
etterhvert 
Per Eigil: Disse valgene har det ved å trekke ut, komme med kudos til 
SIT med å holde innslagene korte.  
Trym: Vil skryte av den nye valgbåsen, super bra! 
 

23.​Møtet er hevet 
Møtet er hevet 22:41 
 


